



פרוטוקול ישיבת מועצת העיר שלא מן המניין 01-2016 שהתקיימה
ביום ראשון י"ב באדר תשע"ו 21 בפברואר 2016 בשעה 18.00
באולם ישיבות בניין העירייה.

נוכחים:

ד"ר בוריס סידלקובסקי – מ"מ וסגן ראש העיר
מר אלי זפריני - המשנה לראש העיר
מר יגאל בוזגלו - סגן ראש העיר
מר יורם ממון - חבר המועצה
מר אשר פיניאן - חבר המועצה
מר הרצל בן אשר - חבר המועצה
מר עופר אדר - חבר המועצה
הגב' אהובה סירוגין - חברת מועצת העיר
מר בן ציון יעקב - חבר המועצה
מר יורם מלול - חבר המועצה
מר אביחי שטרן - חבר המועצה

חסר:

הרב ניסים מלכה - ראש העיר
מר יהודה חיים - חבר המועצה

בעלי תפקידים:

מר דני קדוש - מ"מ מנכ"ל העירייה
מר בני קונפורטי - גזבר העירייה
מר אריאל בר יוסף - יועץ משפטי

רשמה: הגב' פאני זפריני - מזכירת ראש העיר

על סדר היום:-

אישור צו הארנונה לשנת 2016 בתוספת שקלית.

מר דני קדוש מ"מ ראש העיר:
אני פותח את ישיבת מועצת העיר שלא מן המניין 01-2016. אישור צו הארנונה לשנת 2016.
ולתעלות את הארנונה למגורים ב-2%.

ד"ר בוריס סידלקובסקי – מ"מ ראש העיר:

בשנת 2015 הגשנו את הבקשה באיחור.
כרגע אנחנו צריכים לאשר את צו הארנונה בתוספת שקלית.

עיריית קריית שמונה
Municipality Of Kiryat-Shmona



מר בני קונפורטי – גזבר הרשות:
אנחנו בתוכנית הבראה חדשה. משרד הפנים מחייב אותנו להעלות את הארנונה ב-5% כל שנה חוץ מהעלייה האוטומטית.

כך היה בשנת 2015 בקשנו העלאה אך היא לא אושרה ואנחנו צריכים לאשרר את ההחלטה להעלאת הארנונה בשיעור של 2% למרבית הסיווגים. בצו הארנונה לעסקים הגדולים בקשנו העלאה של 7.5% - כולל ההעלאה האוטומטית.

הגב' אהובה סירוגין נכנסה!

ב- 19 ביולי אושרה העלאה של 2% ו-7.5% במרבית הסיווגים לענפים חזקים, בנקים, חברות ביטוח ותחנות דלק. 1094.68 ₪ למ"ר.

כיוון שזה קרה באיחור לא בוצעה העלייה. במסגרת הדיונים במשרד הפנים וקבלת השיפוי, משרד הפנים חייב את הרשות בהעלאת הארנונה במסגרת הסדר הבראה.

יש מנגנון של תוספת שקלית עם תוספת שיקלית של 0.67 ₪ למ"ר ולא תוספת באחוזים.

ד"ר בוריס סינדלקובסקי – מ"מ וסגן ראש העיר:
העלייה השקלית היא 0.67 ₪ למ"ר שנתי.

מר יורם מלול – חבר המועצה:
לגבי הנתונים אני רוצה לדעת מה עומד אחרי השיקולים והמספרים?

בית קולנוע – למה הוא לא מוכנס? מה התעריף?
בית מלון לחיילים

סעיף 2216 סופרמרקטים:
הם בקטגוריה של בתי כל בו – 11.4%
רשתות: 11.8%

כמה עוד אפשר להעלות לבנקים ולתחנות הדלק?
העלייה של 2% גם בדירות וגם בעסקים קטנים, אף אחד לא מרוויח 2% במדד. אני אומר שהפגיעה בבעלי עסקים קטנים הקורסים תחת הנטל ולא עומדים על הרגליים. כמוהו בבעלי דירות של האנשים החלשים. אנשים שאין להם לגמור את החודש. צריך לראות איך מסייעים להם.

"אני רוצה לראות את החובות הכבדים של בעלי עסקים ואזרחים מן השורה.
אני לא חושב שאני אתן את ידי להעלאה זו.
הציבור בקריית שמונה לא מקבל את השרות בתשתיות, בניקיון - בתושבים אסור לפגוע.
3/...

עיריית קריית שמונה
Municipality Of Kiryat-Shmona



-3-

אני דורש שהבכירים מראש העיר ועד אחרון כל הבכירים כולל מהנדס העיר, להוריד להם 20% מהשכר.

מר בן ציון יעקב – חבר המועצה:

כשאנחנו באים לתושבים ואומרים לו יש לו תוספת בארנונה, פיגוי האשפה, המדרכות, העיר במצב לא טוב בכלל, לנו עם עזות המצח עוד יכולים לאמר לציבור שמעלים את הארנונה. קריית שמונה עיר הפריפריה, אנחנו לא מצליחים לתת לציבור את השירות שהוא ראוי לו.

אנחנו לא יכולים להעלות ארנונה. משרד הפנים החליט אז מה אם משרד הפנים החליט? זו חוצפה!!

הכבישים, קודם אנחנו צריכים להיות בסדר חובתנו לתת לתושב את הישורת הטוב ולא להעלות תוספת של 0.67 ש"ח עד אשר נצליח להתרומם עם המצב ברשות! אנחנו עם חשב מלווה.

יגאל בוזגלו – סגן ראש העיר נכנס!!

עו"ד אביחי שטרן - חבר המועצה

אני מתנגד לעלייה זו. אני מבקש את רשימת החייבים ולגבות מתוך החובות האבודים. ואני מתנגד למשרד הפנים הוא לא בניגוד לחוק.

השבוע פורסם דו"ח משרד הפנים של שנת 2014, 29 מעובדי העירייה ומפנסיונרי העירייה לא גובים מהם ארנונה.

מר אשר פיניאן – חבר המועצה

אנחנו טוחנים מים אנחנו אישרנו את תוספת הארנונה. נקראנו לאשרר את התוספת השיקלית 0.67 ש"ח למ"ר.

עופר אדר חבר המועצה נכנס!

מר יורם נמנן - חבר המועצה!

"אני מזכיר לך שהועדה הזו מתכנסת בתדירות גבוהה מאוד. כמה אנחנו בסדר גודל של 6-7 מליון ש"ח".

אנחנו דואגים לתוכנית התבראה, אני מבקש תנו לזה את הביטוי המתאים.

מר דני קדוש - מ"מ מנכ"ל העירייה:
אני מעלה את הנושא להצבעה.

מי נגד? :

מר יורם מלול, מר בן ציון יעקב ועו"ד אביחי שטרן.

4/....

עיריית קריית שמונה
Municipality Of Kiryat-Shmona



מי בעד?:
ד"ר בוריס סידלקובסקי, מר אלי זפרני, מר יגאל בוזגלו, מר אשר פיניאן מר עופר אדר,
והגב' אהובה סירוגין.

החלטה:
ברוב קולות אושר להעלות את תעריף הארנונה לשנת 2016 ולאשרר את צו הארנונה לשנת
2016 המצורף בזאת.

הישיבה ננעלה!!

~~דני קדוש
מ"מ מנכ"ל העירייה~~

ד"ר בוריס סידלקובסקי
מ"מ וסגן ראש העיר